平成 26 年 5 月 15 日

各      位
会 社 名 大和自動車交通株式会社

代表者名 代表取締役社長 新倉 能文
（コード番号  9082 東証第 2 部）

問合せ先 執行役員経理部長 加藤 雄二郎
（TEL． 03 － 6757 － 7164）

特別利益の計上及び業績予想値と実績値の差異に関するお知らせ
当社は平成 26 年 3 月期第 4 四半期におきまして、下記の通り特別利益を計上するとともに、平成

25 年 11 月 11 日に公表しました平成 26 年 3 月期の業績予想値と、本日公表の実績値に差異が生じま

したのでお知らせいたします。
記

１． 特別利益の発生及びその内容

平成 24 年 7 月 30 日に公表しております固定資産の譲渡が、このたび平成 26 年 3 月に当該資産

の引渡しを予定通り完了し、固定資産売却益 5,784 百万円を特別利益に計上いたしました。

２． 平成 26 年 3 月期連結通期業績予想と実績との差異（平成 25 年 4 月 1 日～平成 26 年 3 月 31 日）

 連結売上高 連結営業利益 連結経常利益
連結当期

純利益

1 株当たり

連結当期純利益

前回発表予想（A） 百万円

17,500
百万円

640
百万円

200
百万円
3,400

円 銭
341.04

実績値（Ｂ） 17,728 447 15 3,310  332.08
増減額（Ｂ－Ａ）  228 △192 △184 △89  ―
増減率（％） 1.3 △30.1 △92.2 △2.6  ―
（ご参考）前期連結実績
（平成 25 年 3 月期） 17,233 723 349 △437  △43.89

３．業績予想との差異の理由
平成 26 年 3 月期通期連結業績は、売上高につきましては予定通り推移いたしましたが、燃料価格が

高水準で推移したことに加え、資材価格の高騰もあり、連結営業利益、連結経常利益、連結当期純利

益は当初予定を下回ることとなりました。

以  上